catis , criminibus , excessibus et delictis,

quantumcumque gravibus et enormibus,

etiam Sodi praefatae reservatis (nuUis pror-

sus, praelerquam in bulla in die Coenao

Domini legi solita contentis, exceptis), ab-

solvere, et prò commissis poenitentiam sa-

lutarem iniungere possit et valeat, licen-

tiam et facultatem impartimur.

§ 7. Et demum aliis quibusvis perSOnis Eleemosynam

utriusque sexus christitidelibus ubilibet '^^^^1 "a-

constitutis, quae eidem hospitali, prò eius ""^ -

ac convalescentium et peregrinorum prae-

falorum manutentione et sustentatione, ali-

quam eleemosynam eorum arbitrio quo-

modolibet porrexerint vel undecumque

transmiserint, etiam quolies id fecerint,

trecentos annos et tolidcm quadragenas de

iniunctis eis poenitentiis'similiter in Do-

mino relaxamus.

§ 8. Praesentilius, quas sub quibusvis ciausui,.» !.a-

similium vel dissiniilium indulgenliarum, '"' ^^onsmutio-

. .j Dis praescrTa-

gratiaruin et facultatum revocationibus, iìtuc.

suspensionibus , liniilationibus aut dero-

gationibus, etiam intuitu fabricac Princi-

pis Apostolorum de dieta Urbe aut Cru-

ciatae Sanctce, et ex quibusvis, quantum-

cumque urgenlissiinis causis, per nos et

Sedem praedictam aut aliosquoscumque,

etiam niotu proprio et alias quomodolibet,

prò tempore factis, nullatenus compre-

hensas, sed semper ab illis exceptas, et

quoties illae emanabunt, toties in pristi-

num slatum reslitulas esse et censeri de-

bere decernimus, perpetuis futuris tem-

poribus duraturis.

1 Hauc limitavit Clemens Vili. 2 Vide mox

citalam revocationem Pii V.
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§ 9. Volumus aiilem quodpraesenliani

riir! d.iiii,! transumntis, marni nolani publicisubscri-

ptis et sigillo pio tempore existentis pro-

tectoris diciac conliateinitatismimitis, ple-

naria fides in iudicio et extra illiid ubi-

(juc locorum adliibealur, proni oiigina-

libuslileris adbiberclur, si forent exhibitae

vel ostensae.

§ 10. Nnlli ergo omniiio bominnm liccal

ssneiio po«- hanc paginam nostrae absolutionis , ap-

probalionis, confirinationis , adicclionis,

concossionis, elargilionis, relaxalionum,

imparlitionis, decreti et volnntatis infrin-

gcrc vel ei ausu temerario conlraire. Si

quis aniem lioc attentare praesumpseril,

indignationem omnipotentis Dei ac bea-

torum Petri et Panli apostolorum eius se

noverit inciirsiirum.

Datum Romae apnd Sanctum Petrnm,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo, tertio kalendas